

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Identifikační údaje

Akce:	EXPOZICE NA ZÁMKU V BRUNTÁLE - VE ZNAMENÍ ČERNÉHO KŘÍŽE		
Místo:	Muzeum v Bruntále		
Objednatel:	Muzeum v Bruntále, p.o. Zámecké náměstí 1/7, 792 01 Bruntál IČO: 00095354	kontaktní osoba Ing. Ema Havelková , M+420 554 717 94 e.havelkova@mubr.cz	datum a podpis:
Zhotovitel:	Dřevocel s.r.o. Jednořadá 1051/53, Praha 6, 160 00 IČO: 09517987	kontaktní osoba Jan Špinka +420 777 695 38 janek@dilo.work	datum a podpis:
Zpracovatel:	Ing. arch. Jan Albrecht Závěrka 473/8, 169 00 Praha 6	kontaktní osoba Mgr. Renata Slámková +420 602 255 15 renata.slamkova@gmail.com Ing. arch. Jan Albrecht +420 737 986 43 janalbrecht@janalbrecht.cz	datum a podpis:

Základní rozpočtové náklady		Cena	Poznámka
Označení	Položka		
PSV	Hlavní části dodávky expozice	747 400 Kč	
Z	Zámečnické a související výrobky	10 000 Kč	
T	Truhlářské a související výrobky	12 500 Kč	
G	Grafika	63 700 Kč	
OSV	Osvětlení	51 140 Kč	
EL	Elektro silnoproud slaboproud	9 000 Kč	
OST	Ostatní náklady	16 000 Kč	Vysprávkvy, apod.
Celkem bez DPH		909 740 Kč	
Vedlejší rozpočtové náklady		Cena	Poznámka
Označení	Položka		
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	20 000 Kč	
Celkem bez DPH		20 000 Kč	
CENA CELKEM BEZ DPH		929 740 Kč	
DPH 21%		195 245 Kč	
CENA CELKEM VČ. DPH		1 124 985 Kč	

Kód	Předmět	Popis	Rozměry (mm)			Poznámky	Odkaz na projektovou dokumentaci	Jednotková cena			Celková cena		
			Délka	Šířka	Výška			Dodávka (Kč)	Montáž (Kč)				
P 1	PSV	Podstavec	Podstavec pod exponáty, pro opakované použití Ocelová nebo dřevěná podkonstrukce MDF opláštění s nátěrem Výřez pro vsazení vitríny V1	1 350	900	710		D.4	ks	6	19 000,00	800,00	118 800,00
P 2	PSV	Podstavec	Podstavec pod exponáty, pro opakované použití Ocelová nebo dřevěná podkonstrukce MDF opláštění s nátěrem	1 750	400	710		D.5	ks	1	18 000,00	800,00	18 800,00
P 3	PSV	Podstavec	Podstavec pod exponáty, pro opakované použití Ocelová nebo dřevěná podkonstrukce MDF opláštění s nátěrem	1 750	950	250		D.6	ks	1	17 500,00	800,00	18 300,00
P 4	PSV	Podstavec	Podstavec pod exponáty, pro opakované použití Ocelová nebo dřevěná podkonstrukce MDF opláštění s nátěrem	900	900	710		D.7	ks	5	16 000,00	800,00	84 000,00
P 5	PSV	Podstavec	Podstavec pod exponáty, pro opakované použití Ocelová nebo dřevěná podkonstrukce MDF opláštění s nátěrem	900	550	710		D.8	ks	2	15 500,00	800,00	32 600,00
P 6	PSV	Podstavec	Podstavec pod exponáty, pro opakované použití Ocelová nebo dřevěná podkonstrukce MDF opláštění s nátěrem	900	825	710		D.9	ks	7	16 000,00	800,00	117 600,00
P 7	PSV	Podstavec	Podstavec pod exponáty, pro opakované použití Ocelová nebo dřevěná podkonstrukce MDF opláštění s nátěrem	675	550	400		D.10	ks	2	14 000,00	800,00	29 600,00
P 8	PSV	Podstavec	Podstavec pod exponáty, pro opakované použití Ocelová nebo dřevěná podkonstrukce MDF opláštění s nátěrem	675	550	710		D.11	ks	2	15 500,00	800,00	32 600,00
P 9	PSV	Podstavec	Podstavec pod exponáty, pro opakované použití Ocelová nebo dřevěná podkonstrukce MDF opláštění s nátěrem	1 350	900	1 750		D.12	ks	1	25 000,00	800,00	25 800,00
P 10	PSV	Podstavec	Podstavec pod exponáty, pro opakované použití Ocelová nebo dřevěná podkonstrukce MDF opláštění s nátěrem	900	350	1 150		D.13	ks	1	19 000,00	800,00	19 800,00
P 11		<i>neobsazeno</i>							ks	0	0,00	0,00	0,00
P 12	PSV	Sloupy k zavěšení standarty	Sloupy k zavěšení standarty MDF konstrukce s nátěrem Ocelová pásovina	2 800	500	2 300		D.22	ks	1	20 000,00	2 000,00	22 000,00
S 1	PSV	Stěna	Mezistěna mezi podstavce Dřevěná podkonstrukce MDF opláštění s nátěrem	1 800	100	2 250	Osvětlení a elektro - viz samostatné položky Adjustační prvky - běžný instalační materiál - hřebíky, vruty	D.14	ks	1	16 000,00	1 500,00	17 500,00
S 2	PSV	Stěna	Mezistěna mezi podstavce Dřevěná podkonstrukce MDF opláštění s nátěrem	2 350	150	2 250	Osvětlení a elektro - viz samostatné položky Adjustační prvky - běžný instalační materiál - hřebíky, vruty	D.15	ks	1	19 000,00	1 500,00	20 500,00
S 3	PSV	Stěna	Mezistěna mezi podstavce Dřevěná podkonstrukce MDF opláštění s nátěrem	1 575	350	2 250	Osvětlení a elektro - viz samostatné položky Adjustační prvky - běžný instalační materiál - hřebíky, vruty	D.16	ks	1	18 000,00	1 500,00	19 500,00
S 4	PSV	Stěna	Mezistěna mezi podstavce Dřevěná podkonstrukce MDF opláštění s nátěrem	675	350	2 250	Adjustační prvky - běžný instalační materiál - hřebíky, vruty	D.17	ks	1	16 000,00	1 500,00	17 500,00
S 5	PSV	Předstěna	Předstěna pro grafiku Dřevěná podkonstrukce MDF opláštění s nátěrem	2 600	22	2 800	Adjustační prvky - běžný instalační materiál - hřebíky, vruty	D.19	ks	4	13 000,00	1 500,00	58 000,00
S 6	PSV	Předstěna	Předstěna pro grafiku Dřevěná podkonstrukce MDF opláštění s nátěrem	2 900	22	2 800	Adjustační prvky - běžný instalační materiál - hřebíky, vruty	D.20	ks	1	13 000,00	1 500,00	14 500,00
S 7	PSV	Předstěna	Předstěna pro grafiku Dřevěná podkonstrukce MDF opláštění s nátěrem	3 250	22	2 800	Adjustační prvky - běžný instalační materiál - hřebíky, vruty	D.21	ks	2	16 000,00	1 500,00	35 000,00
V 1	PSV	Repase vitríny	Repase stávající vitríny - v rozsahu, které lze provést na místě Vyspravení (vytmelení) a nový nátěr	1 000	600	1 640	Adjustační prvky - běžný instalační materiál - hřebíky, vruty	D.23	ks	6	2 000,00	3 000,00	30 000,00
V 2	PSV	Repase vitríny	Repase stávající vitríny - v rozsahu, které lze provést na místě Vyspravení (vytmelení) a nový nátěr Vnitřek vitríny vyložen sametem	1 510	710	150	Adjustační prvky - běžný instalační materiál - hřebíky, vruty	D.24	ks	3	2 000,00	3 000,00	15 000,00
		PSV Celkem											747 400,00
Z		Z Adjustace exponátů	Běžný instalační materiál - hřebíky, vruty						kpl	1	10 000,00	0,00	10 000,00
		Z Celkem											10 000,00

Kód	Druh	Materiál	Množství	Jednotka	Předmět	Popis	Rozměry (mm)			Poznámky	Odkaz na projektovou dokumentaci	Jednotková cena		Celková cena		
							Délka	Šířka	Výška			Dodávka (Kč)	Montáž (Kč)			
	T				T	Nátěr stávajících soklíků	Nátěr stávajících soklíků					ks	25	400,00	100,00	12 500,00
					T	Celkem										12 500,00
					G	Grafika	Tisk a polep grafiky na stěny a k exponátům A4 x 47ks - popisky, rozšířené popisky A2 x 16ks - nadpisy a perex Úvodní text - 4m2 Celoplošný polep předstěn - 31m2					m2	42	1 000,00	350,00	56 700,00
					G	Název výstavy	Název výstavy - 1650x320mm - výřez písmen z Forexu nebo obdobného materiálu					kpl	1	5 000,00	2 000,00	7 000,00
					G	Celkem										63 700,00
					OS V	Osvětlení	Dodávka a montáž osvětlení do vitrín			Podrobně viz dílčí soupis		ks	1	41 140,00	10 000,00	51 140,00
					OS V	Celkem										51 140,00
					EL	Elektro	Připojení expozice: - Napojení sestavy C1 - 2x silový kabel dl. 25m pro napojení předřadníků - 2x Přechodový most pro napojení sestavy C1 a stolu pro projekci - 3x dl. 2m					kpl	1	8 000,00	1 000,00	9 000,00
					EL	Celkem										9 000,00
					OST	Vysrávky	Vysrávky stěn po kotvení a instalaci					kpl	1	3 000,00	3 000,00	6 000,00
					OST	Standarta	Ušití standarty k zavěšení na výrobek P12					kpl	1	10 000,00	0,00	10 000,00
					OST	Celkem										16 000,00
					VR N	Zařízení staveniště	Zařízení staveniště					kpl	1	20 000,00	0,00	20 000,00
					VR N	Celkem										20 000,00
CELKEM																929 740,00

Soupis materiálu a prací

Číslo položky	Popis položky	Výměr a	Měrná jednotk a	Jednotková cena bez DPH(Kč)	Celková cena bez DPH (Kč)
					41 140 Kč
1	F - lištový LED světlomet 48V/DC, 10W/930, SDCM ≤ 2, EL (42°/69°), I0 ≥ 400 cd, IP20, směrování 360°/90°, mechanická aretace nasměrování, vč. válcové clony, černý	12,00	ks	1 000,00 Kč	12 000,00 Kč
2	MD - stropní lineární LED modul v AL profilu s čočkou 24V/DC, 16W/m/930, 1500lm/m, EL (62°/92°) IP20, III, vč. kabelu l=1m a úchytek a MPO krytu, šedý	27,00	m	300,00 Kč	8 100,00 Kč
3	R1 - napájecí napěťový zdroj 230VAC/48VDC, 150W, M, SELV, B10/5ks, IP20, II	2,00	ks	350,00 Kč	700,00 Kč
4	R2 - napájecí napěťový zdroj 230VAC/24V/DC, 35W, SELV, MM, B10/16ks, IP20, I	8,00	ks	180,00 Kč	1 440,00 Kč
5	T – stropní/nástěnná napájecí tříokruhová lišta 230V/50Hz, 16A, DALI, vč. příslušenství, černá	5,00	m	300,00 Kč	1 500,00 Kč
6	kabel 2x1,0 mm ² s dvojitou izolací pro rozvody ve vitrínách	25,00	ks	16,00 Kč	400,00 Kč
7	montáž svítidel	12,00	ks	300,00 Kč	3 600,00 Kč
8	montáž napájecích lišt	5,00	m	300,00 Kč	1 500,00 Kč
9	montáž LED modulů	27,00	m	200,00 Kč	5 400,00 Kč
10	montáž předřadníků	10,00	ks	200,00 Kč	2 000,00 Kč
11	montáž kabelových rozvodů uvnitř vitrín a expozičních stolů	25,00	m	100,00 Kč	2 500,00 Kč
12	doprava	1,00	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč